

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "Севернефтегазпром"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4														
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	131	131	0	53	40	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	216	216	0	78	84	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	22	22	0	16	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	01. Структурные подразделения прямого подчинения генеральному директору <i>19. Служба главного маркшейдера</i>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
19 5	Ведущий маркшейдер 02. Структурные подразделения главного инженера - первого заместителя генерального	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индексный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																
1	2 директора																														
	2.11. Метрологическая лаборатория																														
2.11 1	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.11 2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	
	2.12. Газовый промысел																														
	2.12.2. Дожиливая компрессорная станция																														
2.12.2 1 (1)	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	
2.12.2 1 (2)	Заместитель начальника станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	
2.12.2 2	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	
2.12.2 3	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	
2.12.2 21	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	
2.12.2 22	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	
2.12.2 23	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	
	2.12.3. Механоремонтная служба																														
	2.12.3.1. Участок по изготовлению нестандартного оборудования и ремонту вентиляционных систем																														
2.12.3.1 1	Мастер участка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	-	-	
	2.12.3.2. Участок по ремонту технологического																														

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
1																													
	оборудования																												
2.12.3.2.1	Мастер 2.12.4. Служба по контролю-измерительным приборам и автоматике и автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12.4.2.1	2.12.4.2. Участок по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12.5.1	Инженер 1 категории 2.12.5.1. Участок энергоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12.5.1.1	Старший мастер 2.12.5.2. Участок тепловодоснабжения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12.5.2.1	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12.5.2.2	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12.5.2.21	Оператор очистных сооружений 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2.12.5.5. Участок электрохимических аппаратов	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.12.5.5.1	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.12.6.2	2.12.6. Участок связи																									
2.12.6.2	Техник	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.12.7.2	2.12.7. Участок по исследованию скважин																									
2.12.7.2	Ведущий геолог	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.12.7.1	Геолог 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Структурные подразделения заместителя генерального директора – главного геолога																									
	3.4. Служба организации строительства и ремонта скважин																									
3.4.6	Ведущий инженер по бурению	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	05. Структурные подразделения заместителя генерального директора по управлению персоналом																									
	5.3. Медицинская служба																									
	5.3.1. Здравянский																									
5.3.1.1	Фельдшер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5.4. Управление по эксплуатации вахтовых поездов и																									

Индексный номер рабочего места	Профессия/должность/опенальность, работника	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																										химический
	администрация зданий																									
5.4.2.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.2.22	Общиповщик-птичник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
5.4.2.23 (1)	Мальр строительный 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
5.4.2.23 (2)	Мальр строительный 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
5.4.2.21	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5.4.2.24	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	08. Структурные подразделения заместителя генерального директора по общим вопросам																									
	8.2. Управление материально-технического снабжения и комплектации																									
	8.2.3. Участок складов материально-технического снабжения и АЗС																									
8.2.3.1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.3.2	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.3.21	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	

Индексный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8.2.3. 22	Оператор заправочных станций 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8.2.3. 23	Грузчик 2 разряда 8.2.3.1. Участок погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.3.1.21	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8.2.3.1.22	Слесарь-ремонтник 4 разряда 8.3. Управленческие технологического транспорта и техники	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8.3.2. 21	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ-6619К (АТЗ-7,5) автоголлывозаправщик)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 23	Водитель автомобиля (Skania-420 СА6Х4ННА (Седельный тягач)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 25	Водитель автомобиля (Автомобиль Урал 6930К ИФ-300 (кран-манипулятор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 26	Водитель автомобиля (Автомобиль Урал-325512-0010-41 (с краном-манипулятором)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 29	Водитель автомобиля (SKANIA OMPHEXPRESS LK3101B 4x2 (автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.2. 30	Водитель автомобиля (Автомобиль Камас-53215,	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	ЭД-405 (ПС+ПМ)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
8.3.2. 33	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT VAN) Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser PRADO)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 34	Машинист крана автомобильного (Урал Автокран 30т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 35	Водитель автомобиля (MERCEDES BENZ SPRINTER 324)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 36	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 37A	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 37-1A (8.3.2. 37A)	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 37-2A (8.3.2. 37A)	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 36-3A (8.3.2. 37A)	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 36-4A (8.3.2. 37A)	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 38	Водитель автомобиля ГАЗ-330232	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 39	Водитель автомобиля (574225 КАМАЗ 43118-46 (лаборатория АИС))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 40	Водитель вездехода (ТМ-140 Тушенческая транспортная машина)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.2. 41	Водитель вездехода (Моторное судно "Хивус-	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2 4 У2.4)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
8.3.3. 30-1А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-2А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-3А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-4А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-5А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-6А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-7А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-8А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-9А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 30-10А (8.3.3. 30А)	Водитель автомобиля (КАУ 4 У2.4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 31	Водитель автомобиля (SKANIA OMNIPRESS LK310B 4x2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 35	Водитель автомобиля Toyota CAMRY	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 36А	Водитель автомобиля Toyota Hiace	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.3. 36-1А (8.3.3. 36А)	Водитель автомобиля Toyota Hiace	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.4. 22А	Водитель погрузчика (Автопозурчик Амкодор)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индекс-двухзначный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																																	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24												
1	2																																		
8.3.4.22-1А (8.3.4.22А)	Водитель погрузчика (Автомобильный Амкодор)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8.3.4.24	Водитель погрузчика (вспомогательный Caterpillar ТН407)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.4.25А	Машинист бульдозера ("Кировец" К-702МБА-01-ВКУ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.4.25-1А (8.3.4.25А)	Машинист бульдозера ("Кировец" К-702МБА-01-ВКУ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.4.26	Машинист бульдозера (Трактор ДТ-75АТ-РС4-14)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.4.27А	Водитель автомобиля (Камаз 65222-43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.4.27-1А (8.3.4.27А)	Водитель автомобиля (Камаз 65222-43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.4.28	Водитель автомобиля (Автомобиль Scania Р380 СВ 6х6 ЕН2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	8.3.4. Участок по обслуживанию энтурированных дорог и площадок																																		
8.3.4.23	Дорожный рабочий 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	11. Структурные подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите																																		
	11.2. Ведомственная																																		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Класс (подкласс) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 пожарная часть	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
11.2.1.1	11.2.1. Отдел обеспечения пожарной безопасности Мастер газодымозащитной службы 11.2.2. Подразделение пожарной охраны Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 14.3 23	01. Структурные подразделения прямого подчинения генеральному директору 13. Отдел документационного обеспечения управления. Местонахождение: г.Новый Уренгой, пр.Дубкина, 26 Архивариус	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 5А	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 5-1А (13 5А)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Структурные подразделения заместителя генерального директора по общим вопросам 8.1. Служба по организации вахтовых перевозок. Местонахождение: г.Новый Уренгой, пр.Дубкина, 26																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.1.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.1.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.1.3	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	8.2. Управление материально-технического снабжения и комплектации. Местонахождение: г.Новый Уренгой, пр.Губкина, 26																									
8.2.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.2	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	8.2.1. Отдел сводного баланса и контроля поставок																									
8.2.1.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.1.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.1.3	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	8.2.2. Отдел по учету и движению товарно-материальных ценностей																									
8.2.2.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.2.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.2.3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.2.5	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.2.2.4	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	8.2.4. Отдел материально-технического снабжения																									
8.2.4.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индекс Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.4. 2А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.4. 2-1А (8.2.4. 2А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.4. 2-2А (8.2.4. 2А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.4. 3	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8.2.5. Отдел комплектации строительства																							
8.2.5. 1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.5. 2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.5. 3	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2.5. 4	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8.3. Управление технологического транспорта и спецтехники. Местонахождение: г.Новый Уренгой, пр.Губкина, 26																							
8.3. 1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3. 2	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3. 3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3. 4	Ведущий инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8.3.1. Диспетчерская служба																							
8.3.1. 1А	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.1. 1-1А (8.3.1. 1А)	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8.3.3. Участок																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
8.3.3.1	администрация транспорта																								
8.3.3.3	Начальник участка Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.5.1	8.3.5.1. Техническая служба Начальник службы Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8.3.5.2	11. Структурные подразделения заместителя генерального директора по корпоративной защите																								
	11.1. Служба корпоративной защиты																								
	11.1.4. Отдел обеспечения защиты имущества																								
	11.1.4.1. Группы защиты имущества.																								
	Местонахождение: г.Новый Уренгой, пр.Тубкина, 26																								
11.1.4.1.4А	Специалист 3 категории (Специалист 1 категории / Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.1.4.1.4-1А (11.1.4.1.4А)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.1.4.1.4-2А (11.1.4.1.4А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер – первый заместитель

генерального директора

(должность)

(подпись)

Касьяненко А.А.

(Ф.И.О.)

10.08.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
охране труда - начальник отдела
охраны труда и промышленной
безопасности

(должность)

(подпись)

Березовский А.В.

(Ф.И.О.)

01.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по эксплуатации

вахтовых поселков и

административных зданий,

представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Шемяков А.В.

(Ф.И.О.)

03.08.2020

(дата)

Ведущий инженер отдела охраны труда
и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Пономаренко Н.В.

(Ф.И.О.)

03.08.2020

(дата)

Начальник отдела кадров и социального

развития

(должность)

(подпись)

Фриганова В.И.

(Ф.И.О.)

04.08.2020

(дата)

Начальник отдела организации труда и

заработной платы

(должность)

(подпись)

Мамчур С.А.

(Ф.И.О.)

03.08.2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Максимов В.А.

(Ф.И.О.)

03.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5127

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Марьяна Екатерина
Александровна

(Ф.И.О.)

15.07.2020

(дата)

11-в